
 
 

UCHWAŁA NR 57/IV/2024 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2024 rok nr 
134/LXV/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.609 z późn.zm.) art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem budżetu o kwotę 500 000,00 zł, w tym: 

a) dochodów majątkowych o kwotę 500 000,00 zł, 

2) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu o kwotę 773 723,91 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 533 252,40 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 240 471,51 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 1 110 000,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł, z tego wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10 000,00 zł, 
z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10 000,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 1 100 000,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 1 100 000,00 zł, 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 1 383 723,91 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 423 403,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 209 300,00 zł, z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 209 300,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 150 000,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 5417



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 44 103,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 960 320,91 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 960 320,91 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2024 roku, jak w załączniku nr 
3 do uchwały, 

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2024 roku, jak w załączniku 
nr 4 do uchwały, 

c) planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok, jak w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5417



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

0750 0,00

0830 0,00

710 0,00

71004 0,00

2990 0,00

750 0,00

75023 0,00

0920 0,00

0940 0,00

0970 0,00

852 0,00

85202 0,00

0970 0,00

85214 0,00

0970 0,00

85219 0,00

0970 0,00

85220 0,00

0830 0,00

85228 0,00

0830 0,00

85295 0,00

0830 0,00

900 0,00

90005 0,00

4 5 7 8

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 57/IV/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 23 sierpnia 2024 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 331 374,03 36 000,00 1 367 374,03

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 978 921,00 36 000,00 1 014 921,00

16 000,00 163 000,00

Działalność usługowa 1 350 600,00 3 690,00 1 354 290,00

Administracja publiczna 3 554 256,97 423 262,40 3 977 519,37

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

805 721,00 20 000,00 825 721,00

Wpływy z usług 147 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 3 690,00 3 690,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego
0,00 3 690,00 3 690,00

200 000,00 700 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 314 774,72 65 453,00 2 380 227,72

Domy pomocy społecznej 0,00 12 200,00 12 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 344 006,72 423 262,40 3 767 269,12

Wpływy z pozostałych odsetek 500 000,00

Wpływy z różnych dochodów 115 000,00 157 809,40 272 809,40

Pomoc społeczna 2 639 439,86 62 300,00 2 701 739,86

4 000,00 445 353,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00 4 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 7 400,00 4 600,00 12 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 200,00 12 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 441 353,00

Ośrodki pomocy społecznej 462 020,08 500,00 462 520,08

Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

37 000,00 147 737,76

Wpływy z usług 83 000,00 37 000,00 120 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 778 638,00 8 000,00 6 786 638,00

Wpływy z usług 7 400,00 4 600,00 12 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 737,76

Pozostała działalność 882 059,02 4 000,00 886 059,02

Wpływy z usług 0,00 4 000,00 4 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 176 445,00 8 000,00 184 445,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5417



2460 0,00

0,00

0,00

855 0,00

85516 0,00

6290 0,00

6330 0,00

921 -500 000,00

92120 -500 000,00

6090 -500 000,00

-500 000,00

0,00

-500 000,00

0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
6 445,00 8 000,00 14 445,00

bieżące razem: 112 608 363,03 533 252,40 113 141 615,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
392 013,03 0,00 392 013,03

majątkowe

Rodzina 325 604,01 240 471,51 566 075,52

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 325 604,01 240 471,51 566 075,52

67 143,51 105 851,52

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 082 080,00 0,00 582 080,00

majątkowe razem: 12 392 132,71 240 471,51 12 132 604,22

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
286 896,00 173 328,00 460 224,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
38 708,01

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 850 531,00 0,00 350 531,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
850 531,00 0,00 350 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 545 189,70 0,00 3 545 189,70

Ogółem: 125 000 495,74 773 723,91 125 274 219,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 937 202,73 0,00 3 937 202,73

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5417



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 047 266,20 2 392 737,35 2 207 737,35 0,00 2 207 737,35 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 654 528,85 7 654 528,85 0,00 0,00

-600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

709 849,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 849,40 709 849,40 0,00 0,00

10 157 115,60 2 392 737,35 2 207 737,35 0,00 2 207 737,35 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 764 378,25 7 764 378,25 0,00 0,00

640 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 624 000,00 0,00 0,00

-600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

640 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 624 000,00 0,00 0,00

209 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

254 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

8 809 586,76 1 979 057,91 1 979 057,91 0,00 1 979 057,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 830 528,85 6 830 528,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 849,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 849,40 64 849,40 0,00 0,00

8 874 436,16 1 979 057,91 1 979 057,91 0,00 1 979 057,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 895 378,25 6 895 378,25 0,00 0,00

377 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

377 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

8 974 046,85 8 388 046,85 7 904 967,85 5 759 390,11 2 145 577,74 0,00 377 079,00 106 000,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 103,00 201 103,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 17 000,00 44 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 175 149,85 8 589 149,85 8 044 967,85 5 759 390,11 2 285 577,74 0,00 394 079,00 150 103,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00

7 059 238,00 6 488 238,00 6 377 738,00 4 720 500,00 1 657 238,00 0,00 4 500,00 106 000,00 0,00 0,00 571 000,00 571 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 159 238,00 6 588 238,00 6 477 738,00 4 720 500,00 1 757 238,00 0,00 4 500,00 106 000,00 0,00 0,00 571 000,00 571 000,00 0,00 0,00

154 728,90 154 728,90 154 728,90 1 110,00 153 618,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 103,00 44 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 831,90 198 831,90 154 728,90 1 110,00 153 618,90 0,00 0,00 44 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 571 000,00

przed zmianą 571 000,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 571 000,00

przed zmianą 571 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 57/IV/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 23 sierpnia 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5417



296 650,00 281 650,00 147 250,00 32 750,00 114 500,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 650,00 338 650,00 187 250,00 32 750,00 154 500,00 0,00 151 400,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 171 506,00 643 700,00 462 700,00 138 200,00 324 500,00 131 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 527 806,00 1 527 806,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 221 506,00 683 700,00 502 700,00 138 200,00 364 500,00 131 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 537 806,00 1 537 806,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 146 506,00 618 700,00 437 700,00 138 200,00 299 500,00 131 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 527 806,00 1 527 806,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196 506,00 668 700,00 487 700,00 138 200,00 349 500,00 131 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 527 806,00 1 527 806,00 0,00 0,00

6 481 023,86 6 481 023,86 3 979 162,83 2 231 657,14 1 747 505,69 0,00 2 501 861,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 484 023,86 6 484 023,86 3 979 162,83 2 231 657,14 1 747 505,69 0,00 2 504 861,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 353,00 626 353,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 622 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 353,00 629 353,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 625 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 857 765,00 9 944 765,00 1 407 515,00 1 020 490,35 387 024,65 0,00 8 537 250,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 471,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 471,51 240 471,51 0,00 0,00

11 098 236,51 9 944 765,00 1 407 515,00 1 020 490,35 387 024,65 0,00 8 537 250,00 0,00 0,00 0,00 1 153 471,51 1 153 471,51 0,00 0,00

913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 471,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 471,51 240 471,51 0,00 0,00

1 153 471,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 471,51 1 153 471,51 0,00 0,00

15 376 673,92 13 800 573,92 13 567 173,92 3 624 933,00 9 942 240,92 0,00 33 400,00 200 000,00 0,00 0,00 1 576 100,00 1 576 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 385 973,92 13 809 873,92 13 576 473,92 3 624 933,00 9 951 540,92 0,00 33 400,00 200 000,00 0,00 0,00 1 576 100,00 1 576 100,00 0,00 0,00

390 845,00 390 845,00 190 845,00 90 845,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 145,00 400 145,00 200 145,00 90 845,00 109 300,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75404
Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5417



5 017 494,92 2 411 600,00 320 600,00 97 507,14 223 092,86 2 090 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 605 894,92 2 605 894,92 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 667 494,92 2 561 600,00 320 600,00 97 507,14 223 092,86 2 240 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 105 894,92 2 105 894,92 0,00 0,00

3 345 970,71 1 955 083,71 254 083,71 63 195,14 190 888,57 1 700 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 887,00 1 390 887,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 495 970,71 2 105 083,71 254 083,71 63 195,14 190 888,57 1 850 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 887,00 1 390 887,00 0,00 0,00

1 180 007,92 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 007,92 1 165 007,92 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 007,92 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 007,92 665 007,92 0,00 0,00

136 473 632,44 106 363 878,67 82 624 279,15 52 988 223,13 29 636 056,02 7 368 850,49 14 064 749,03 306 000,00 0,00 2 000 000,00 30 109 753,77 30 109 753,77 0,00 0,00

-1 110 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00

1 383 723,91 423 403,00 209 300,00 0,00 209 300,00 150 000,00 20 000,00 44 103,00 0,00 0,00 960 320,91 960 320,91 0,00 0,00

136 747 356,35 106 777 281,67 82 823 579,15 52 988 223,13 29 835 356,02 7 518 850,49 14 084 749,03 350 103,00 0,00 2 000 000,00 29 970 074,68 29 970 074,68 0,00 0,00

przed zmianą 571 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 571 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5417



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 7 654 528,85 109 849,40

60013 624 000,00 0,00

6050 600 000,00 - 600 000,00

600 000,00 - 600 000,00

6300 24 000,00 600 000,00

0,00 600 000,00

60014 200 000,00 45 000,00

6300 200 000,00 45 000,00

0,00 45 000,00

60016 6 830 528,85 64 849,40

6300 100 000,00 64 849,40

0,00 64 849,40

754 1 527 806,00 10 000,00

75404 0,00 10 000,00

6170 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

855 913 000,00 240 471,51

85516 913 000,00 240 471,51

6050 913 000,00 240 471,51

913 000,00 240 471,51

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2024 roku

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej instytucji żłobka w Łącku 1 153 471,51

Rodzina 1 153 471,51

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 153 471,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 471,51

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
10 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Komendy Wojewódzkiej Policji z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu 
10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
164 849,40

Budowa mostu w ciągu drogi nr 340544K - na terenie Gminy Łukowica i drogi nr 292159K - 

na terenie Gminy Łącko (dotacja dla Gminy Łukowica)
64 849,40

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 537 806,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
245 000,00

Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1542 Łącko - Naszacowice w m. 

Łącko
45 000,00

Drogi publiczne gminne 6 895 378,25

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
624 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 969 w m. Zabrzeż 600 000,00

Drogi publiczne powiatowe 245 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 624 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 969 w m. Zabrzeż ( zadanie realizowane w 

drodze porozumienia z Województwem Małopolskim)
0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 57/IV/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 23 sierpnia 2024 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 7 764 378,25

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5417



921 2 605 894,92 - 500 000,00

92120 1 165 007,92 - 500 000,00

6570 1 165 007,92 - 500 000,00

800 000,00 - 500 000,00

30 109 753,77 - 139 679,09

Przewodniczący Rady Gminy 

Elżbieta Majerska

Wykonanie robót budowlanych i prac konserwatorskich przy kościele parafialnym w Łącku - 

zadanie realizowane w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
300 000,00

Razem 29 970 074,68

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

665 007,92

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 105 894,92

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 665 007,92

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5417



Plan dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

Plan dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

zwiększenie zmniejszenie

600 Transport i łączność 709 849,40 0,00

60013
Drogi publiczne 

wojewdzkie
600 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (6300) 

Dotacja celowa dla Województwa 

Małopolskiego na realizację 

zadania inwestycyjnego

600 000,00 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
45 000,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (6300) 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Nowosądeckiego na realizację 

zadania inwestycyjnego

45 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 64 849,40 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (6300) 

Dotacja celowa dla Gminy 

Łukowica na realizację zadania 

inwestycyjnego

64 849,40 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 57/IV/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 23 sierpnia 2024 roku                               

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ŁĄCKO W 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5417



Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

150 000,00 500 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
150 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

(2480) Dotacja podmiotowa dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Łącku

150 000,00

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
0,00 500 000,00

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (6570) 

Dotacja celowa dla Kościoła 

Parafialnego w Łącku

0,00 500 000,00

859 849,40 500 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

RAZEM

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5417



Dział Rozdział § Wyszczególnienie

zmniejszenie zwiększenie

600 Transport i łaczność 600 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 600 000,00 0,00

Wydatki majątkowe: 600 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 2024 ROK

OGÓŁEM WYDATKI

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 57/IV/2024 Rady Gminy Łacko z dnia 23 sierpnia 2024 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5417


	UCHWAŁA NR 57/IV/2024 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b




	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-08-30T12:13:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




